
Adjunkter eller lektorer til sygeplejerskeuddannelsen i
Hillerød

Vil du bidrage til fremtidens sundhedssektor? Kan du facilitere læringsforløb, og er du optaget af at
skabe læringsmiljøer, der fastholder de studerendes engagement og faglige nysgerrighed? Kan du
se dig selv undervise på efter- og videreuddannelsesaktiviteter og bidrage til forskning og
udvikling? Så er du måske vores nye kollega.
På Københavns Professionshøjskole (KP) er det vores ambition at levere engagerende
undervisning på et højt fagligt niveau og realisere vores strategi 'Fælles om fagprofessionelle der
lykkes i praksis'. Du bliver en del af en uddannelses- og arbejdskultur, hvor vi sætter de studerende
først, værdsætter fællesskab og faglighed, og hvor uddannelsesprofessionalismen er tydelig i alt,
hvad vi gør. 
Profiler

Vi søger undervisere med stærk natur- og sundhedsvidenskabelig faglighed og særlig

interesse for anatomi og fysiologi, mikrobiologi og farmakologi i sygeplejeuddannelsen.

1.

Vi søger undervisere med stærk sundhedsvidenskabelig faglighed og særlig interesse for

sygepleje med speciale i kardiologisk sygepleje, sygdomslære, simulationsundervisning og

tværprofessionelt samarbejde i praksis.

2.

Din baggrund
Vi forestiller os:

Du har en sundhedsfaglig grunduddannelse.●

Du har en relevant sundhedsvidenskabelig eller naturvidenskabelig uddannelsesbaggrund på

master-, kandidat- og gerne også på ph.d.-niveau.

●

Du har erfaring fra klinisk praksis.●

Du har IT- og teknologikompetencer på avanceret brugerniveau, herunder erfaring med, e-

didaktik og anvendelse af teknologi til at understøtte flipped og blended learning.

●

Derudover kan du se dig selv i følgende:
Du er en dygtig facilitator af lærings- og udviklingsprocesser. Du har erfaring med eller ideer til at
skabe inspirerende læringsmiljøer. Du har en innovativ tilgang og evner at differentiere
undervisningen, så den matcher de studerendes forskellige forudsætninger.
Du mestrer klasserumsledelse og digitale læringsformer. Du er optaget af at bruge digitale og
teknologiske løsninger, herunder simulation, digitale læringsplatforme og velfærdsteknologi, som
en naturlig del af undervisningen.
Du har kompetencer inden for det sundheds- og naturvidenskabelige område, og kan omsætte dine
kliniske erfaringer til læringsmæssige sammenhænge.
Du arbejder selvstændigt og struktureret. Du trives i en kompleks hverdag, hvor du prioriterer og
organiserer dine opgaver med overblik og fleksibilitet. Du er omstillingsparat og bevarer fokus –
også når der er mange bolde i luften.
Du har mod og personlig gennemslagskraft. Du er tydelig i din kommunikation og har god
selvindsigt samt trives i sociale sammenhænge. Du har forståelse for gruppedynamikker og ønsker
at bidrage til et godt studie- og arbejdsmiljø.
Vi kan tilbyde dig:

Et spændende og udfordrende uddannelsesmiljø i en stor, dynamisk organisation med

mange muligheder og visioner samt et stærkt arbejdsfællesskab.

●

At du kan være med til at præge den fremtidige uddannelse af sygeplejersker.●

Et veltilrettelagt adjunktforløb og landets mest ambitiøse adjunktuddannelse.●

Din arbejdsplads 
Sygeplejerskeuddannelsen er en del af Institut for Sygeplejerske- og Ernæringsuddannelser, hvor
vi tilsammen er 210 ansatte og 4000 studerende. På sygeplejerskeuddannelsen er der indskrevet
ca. 3400 studerende, og der er ca. 140 undervisere og 5 uddannelsesledere. Du refererer til en
uddannelsesleder, men vil også arbejde på tværs af den samlede sygeplejerskeuddannelse.
På sygeplejerskeuddannelsen på KP lægger vi bl.a. vægt på: 

Der stilles høje faglige krav til de studerende inden for de temaer og fagområder, der

undervises i. 

●

Der tilbydes løbende feedback på de studerendes opgaver, aktiviteter og prøver.●

Simulationsbaseret undervisning og digitalisering er integrerede elementer af

undervisningstilrettelæggelsen. 

●



Vi i undervisergruppen kontinuerligt arbejder sammen om at udvikle vores

undervisningspraksis for at sikre høj kvalitet.

●

Er du stadig interesseret? Så søg stillingen, der matcher din profil. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Du bliver ansat som adjunkt eller lektor med start den 1. juni 2026 eller 1. august 2026.
Arbejdstiden er på 37 timer om ugen.
Du bliver ansat i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og relevant organisation og
med udgangspunkt i Bekendtgørelse nr. 414 af 27. april 2025 om stillingsstruktur for undervisere
ved erhvervsakademier, professionshøjskoler m.fl.
Ansættes du som adjunkt, vil du indgå i KP's lektorkvalificeringsforløb.
Ansættelse som lektor forudsætter positiv lektorbedømmelse efter bekendtgørelsen om
lektorkvalificering, jf. Bekendtgørelse nr. 413 af 27. april 2025.
Ved ansættelse som lektor lektorbedømt før 2013-stillingsstrukturen sker ansættelse som
udgangspunkt på hidtidige centralt fastsatte løn- og ansættelsesvilkår. Afhængig af de konkrete
omstændigheder vil fornyet lektorbedømmelse efter den aktuelle stillingsstruktur (fast-track
ordningen) eventuelt kunne aftales.
Arbejdspladsen er beliggende på Campus Nordsjælland, Carlsbergvej 14, 3400 Hillerød.
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingerne, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder Grisja
Vorre Strømstad på tlf.: 22801226.
Interesseret?
Send din ansøgning, CV og eksamensbeviser via ansøgerknappen senest den 17-04-2026.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 17 og 18. 
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.

________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og 1.800 ansatte en af de
største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp
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